
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 2/17169 

„TR Sokolnice-rekonstrukce R 110 kV“ 

 
 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:   E.ON Distribuce, a.s. 
Sídlo:   F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČO:    28085400 
  

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
č. 17169 zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
 

Informace o veřejné zakázce a zadávacím řízení: 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:   Z2017-032122 
 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):   Veřejná zakázka na stavení práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
        Otevřené řízení  

Použité zkratky: 
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Vážení, 
 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotazy účastníka ze dne 7. 12. 2017 
v rámci zpracování nabídky na akci „TR Sokolnice-rekonstrukce 110kV“ Vás žádám o poskytnutí doplňujících 

informací.  

1) je možné zaslat min. TOS jednotlivých PS ve formátu  .doc, .xlsx (některé buňky v předaných .pdf nejsou zcela 

čitelné).  

2) poskytnout informace o výrobci (dodavateli) komponentů VVN-vypínače, odpojovače u kterých je požadováno 

seřízení a  uvedení do provozu v rámci poptávkového zadání.  

http://www.eon.cz/cs/index.shtml
mailto:zakazky@dea.cz


2 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace   
 
K výše uvedenému dotazu č. 1 účastníka zadavatel uvádí, že v současné době nemá k dispozici jiné dokumenty 

(TOS jednotlivých PS ve formátu .doc, .xlsx) než ty, které jsou obsaženy v projektové dokumentaci výše uvedené 

veřejné zakázky, které jsou zveřejněné na profilu zadavatele E.ON Distribuce, a.s. S tvrzením, které uvádí 

tazatel, že některé buňky v předaných.pdf nejsou zcela čitelné, si dovoluje zadavatel nesouhlasit. Zadavatel je 

přístupný v rámci dalších vysvětlení zadávacích dokumentace zveřejnit pouze konkrétní dokumenty TOS, které 

tazatel zašle jako nečitelné. 

 
K výše uvedenému dotazu č. 2 účastníka zadavatel uvádí, že v Příloze č. 4 zadávací dokumentace – obchodní 
podmínky formou návrhu smlouvy, konkrétně pak v odst. 2.3.2 Návrhu smlouvy o dílo R 110kV jsou specifikovány 
dodávky zajišťované objednatelem, které objednatel poskytne zhotoviteli pro zabudování. Jak tazatel správně 
uvádí je seřízení a uvedení těchto zařízení do provozu součástí nabídky zhotovitele a je i součástí soupisu prací, 
viz PS09.1 - B - Rozvodna 110 kV, viz položky s kódovým označením 210114003, 210114921 a 210114003.1. 
Zadavatel současně tazateli sděluje, že v současné době nezná konkrétní výrobce vypínačů a odpojovačů, u 
kterých je požadováno seřízení a uvedení do provozu v rámci této zakázky. Pro účely jednotného ocenění 
nabídek, je každý účastník povinen ve své nabídce zohlednit „fiktivního“ výrobce dodávek, kterým je společnost 
SIEMENS, s.r.o. pro dodávky vypínačů 110kV a společnost SERW, s.r.o. pro dodávky odpojovačů VVN. 
Případné vícenáklady související se změnou „fiktivního“ výrobce na výrobce reálného budou po ukončení 
zadávacího řízení s vybraným dodavatelem řešeny v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ.  
 
 
 
V Brně dne 12. 12. 2017 
       

          

                                                                 .................................................................. 
Ing. Anna Kroulíková 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 
na základě plné moci 

 

 


		2017-12-12T15:04:21+0100
	Ing. Anna Kroulíková




